

چه اقداماتی در حال انجام است؟ فعالیت‌های عمده در نظر گرفته شده برای سال اعتبارهای خرد

طرح جوایز جهانی کار آفرینی خرد گرامیداشت کارآفرینی

طرح جوایز جهانی کارآفرینی خرد، به رهبری گروهی از دانشجویان دانشکده بازرگانی دانشگاه هاروارد، دانشجویان دانشگاه و حرفه‌ای‌های جوان را گرد هم آورد که با مشارکت شرکای تامین منابع مالی خرد، کمیته‌های ملی و کارگزاری‌های سازمان ملل مسابقه‌هایی را در سراسر جهان ترتیب دادند. مسابقه‌هایی بین کارآفرینان کم درآمد در هشت کشور در حال توسعه انجام شد. این کشورها افغانستان، کامبوج، جمهوری دومینیکن، اندونزی، مکزیک، موزامبیک، پاکستان، و رواندا هستند. هیاتی از شخصیت‌ها و قضات فنی شناخته شده از هر کشور ۶ برنده را از کشور خود از بین کسانی با بیشترین تاثیر اقتصادی و اجتماعی بر خانواده‌ها و جوامع خود انتخاب کرد. برندگان این رقابت‌ها با به صدا در آوردن زنگ‌های آغاز کار بازارهای بورس در سراسر جهان، شروع سال اعتبارهای خرد را اعلام کردند. تامین‌کنندگان مالی این جوایز شامل Converse، Farm Capital Services، باشگاه کارآفرینی دانشکده بازرگانی دانشگاه هاروارد، بنیاد سیتی‌گروپ، صندوق توسعه سرمایه سازمان ملل، و چند شخص کمک‌کننده بودند.

«برنامه تامین منابع مالی خرد» هلند و «مسئولیت» سوئیس، به عنوان شرکای کمک‌دهنده کشوری، برندگان رقابت‌های کامبوج و موزامبیک را به کشورهای خود بردند تا بازارهای سهام را در کشورهای آنها افتتاح کنند. هدف برای سال ۲۰۰۵ شرکت دادن ۲۵ کشور در مسابقه‌های جایزه جهانی است.

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با Bhakti Mirchandani به نشانی bmirchandani@mba.2005.hbs.edu یا با Deirder Cooper به نشانی dcooper@mba.2005.hbs.edu تماس بگیرید.

طرح «کتاب آبی»

چرا این همه متقاضی پولساز به خدمات بانکی دسترسی ندارند؟

هدف طرح «کتاب آبی» رسیدگی به دشواری‌ها برای ایجاد بخش‌های مالی فراگیر و تهیه تحلیلی قانع‌کننده درباره این امر است که چرا هنوز اکثریت عظیم مردم به خدمات قابل اعتماد مالی دسترسی ندارند. این طرح همچنین به عنوان نقطه ارجاع برای دولت‌ها به منظور بحث دسته‌جمعی درباره برنامه ریزی‌ها، سهم شدن در بهترین شیوه‌ها و بهبود فرآیندها مورد استفاده قرار خواهد گرفت. این فرآیند مشورت و تحقیق به رهبری یک کمیته تدارکاتی متشکل از نمایندگان از کارگزاری‌های سازمان ملل و نهادهای «برتن وودز» به وسیله صندوق توسعه سرمایه سازمان ملل با همکاری دفتر منابع مالی برای توسعه اداره امور اقتصادی و اجتماعی سازمان ملل اداره خواهد شد. فرآیند فوق با انتشار، کتاب آبی، در اواسط ۲۰۰۵ به اوج خواهد رسید. این کتاب از کشورهای عضو در ایجاد دیدگاه‌ها و برنامه ریزی‌های مشترک کشوری حمایت خواهد کرد دیدگاه‌ها و برنامه ریزی‌هایی که بخش‌های مالی ملی آنها را برای دستیابی به هدف‌های توسعه هزاره همسو خواهد کرد.

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با Christina Barrineau به نشانی christina.barrineau@undp.org تماس بگیرید.

طرح دیتا

مردم فقیر و کم درآمد چه نوع دسترسی به خدمات مالی دارند؟

اگر چه توافق گسترده وجود دارد که از منابع مالی خرد به طور گسترده و فزاینده‌ای استفاده شود، در این مورد که چه کسی آن را ارائه می‌دهد، به چه شکلی ارائه می‌شود، چه کسی و با چه هزینه‌ای آن را دریافت می‌کند، اطلاعات مستند و مستدل اندکی وجود دارد. طرح دیتا

به ریاست استنلی فیشر معاون سیتی گروپ و رئیس گروه مشاوران سال بین الملل اعتبارهای خرد، گروه کوچکی از محققان و آمارگران متخصص از سازمان ملل، بانک جهانی و صندوق بین المللی پول را با عناصر دولتها و بخش خصوصی گرد هم می آورد. آنان به تفاوت های اطلاعاتی کنونی رسیدگی خواهند کرد، نیازهای آینده را پیش بینی و درباره بهترین راه موجود به توافق خواهند رسید. اطلاعات مستند و مستدل، به خودی خود، انگیزه هایی برای ایجاد بازارهای مالی فراهم، و به دولتها، کمک دهندگان، بانکها و رسانه ها در شناسایی فرصتها برای گسترش و افزایش دسترسی همه اشخاص به منابع مالی کمک خواهد کرد. هدف، داشتن مجموعه ای مشروح از اطلاعات مستند و مستدل درباره کشورهای مورد نظر تا پاییز ۲۰۰۵ است.

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با Christina Barrineau به نشانی @ christina.barrineau@undp.org تماس بگیرید.

طرح رسانه های عمومی و سریال های تلویزیونی ترویج آگاهی درباره منابع مالی خرد از طریق فرهنگ مردمی

سریال های عامه پسند رادیو تلویزیونی در سراسر جهان از علاقه و توجه فراوان مردم، که بسیاری از آنان افرادی کم درآمد هستند که می توانند از خدمات منابع مالی خرد بهره مند شوند، برخوردارند. دبیرخانه سال اعتبارات خرد فعالیت می کند تا موضوع تامین منابع مالی خرد را با خط داستانی سریال های رادیو تلویزیونی امریکای جنوبی پیوند دهد تا پیام لازم به تقاضا کنندگان بالقوه برسد. تماشاگران این سریال ها با امکانات ارائه شده به وسیله منابع مالی خرد آشنا و تشویق خواهند شد این دانش جدید را در زندگی خود به کار برند. «گروه سیسنروس» سریالی بیست قسمتی درباره دستاوردها و خواسته های یک کاراگر کارآفرین خرد تهیه کرده است. پیام منابع مالی خرد به طور همزمان با اطلاعاتی سرویس عمومی مربوط به سخنگویان افراد سرشناس سال بین المللی اعتبارهای خرد، که در ارتباط با این سریال ها پخش می شود، تقویت خواهد شد. این پیام ها همچنین به مخاطبان و تماشاگران امکان خواهند داد یاد بگیرند چگونه خود در این کار شرکت کنند. کمیته های ملی تشویق می شوند به منظور بزرگداشت نقش کارآفرینان کوچک و ترویج علاقه به مجموعه کامل خدمات مالی، ارتباط های مشابه با کانال های رسانه ای مردمی در کشورهای خود برقرار کنند.

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با Vanessa Ward به نشانی @ Vanessa.ward@undp.org تماس بگیرید.

محصولات «ساخت کارآفرینان کوچک»

ایجاد تنوع، روحیه کارآفرینی و صنعتگری

مجموعه ای از ۱۲ محصول مانند انواع سنجاق و کیف با علامت سال بین المللی اعتبارهای خرد، اهمیت مساعدت های کارآفرینان فقیر و کم درآمد را به مردم نشان می دهد. این محصولات وجود تنوع در مناطق جهان، کارآفرینان مرد و زن، صنعتگران جوان و مسن، رسانه های گوناگون و همچنین بخش های گوناگون بازار را آشکار می کنند و در وب سایت رسمی سال اعتبارهای خرد در بازار آنلاین فروخته می شوند. مسائل مربوط به تولید این محصولات و صنعتگران سازنده آنها در جزوه ای عرضه شده تا ارتباط های آنها را با منابع مالی خرد نشان دهد. از کمیته های ملی و سازمان های شریک نیز دعوت شده این محصولات را عرضه کنند و به فروش برسانند.

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با Christina Barrineau به نشانی @ christina.barrineau@undp.org تماس بگیرید.

تامین منابع مالی خرد در مجمع جهانی اقتصاد درگیر کردن بازارهای جریان اصلی سرمایه

مجمع سالانه جهانی اقتصاد، که در داووس، سوئیس، تشکیل می شود، رهبران و برنامه ریزان تجارت را در تلاش به منظور ایجاد مشارکتهای عمومی _ خصوصی برای توسعه اجتماعی و اقتصادی، از هدف های اصلی سال بین المللی اقتصاد خرد، گرد هم می آورد. اجلاسی ویژه درباره تامین منابع مالی خرد و بخش جریان اصلی مالی، طرحی که با همکاری شرکت «بروگروشرکا» سازمان

داده شده، فرصتی ایده آل برای رسیدن به جامعه بزرگتر مالی و تجاری و جلب مشارکت آنها به منظور تدارک بعضی از گام‌های ضروری بعدی در ایجاد بخش‌های مالی فراگیر، به ویژه همسو کردن منابع مالی خرد با بازارهای جریان اصلی سرمایه خواهد بود. رهبران نهادهای مالی مانند سیتی‌گروپ و ING بحث خواهند کرد چگونه به پایین‌ترین قسمت هرم مالی خدمت کنند.

برای اطلاعات بیشتر لطفاً با Christina Barrineau به نشانی @ christina barrineau undp.org تماس بگیرید.